ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
délka od 100 do 600 mm
z pocínované mědi
vysoká vodivost
Zemnicí pásky CTX
ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
Zemnicí pásky CTX
Vš
ec
hn
y
uv
ed
en
é
ce
ny
 v
 C
ZK
 js
ou
 b
ez
 D
PH
. T
is
ko
vé
 c
hy
by
 a
 o
m
yl
y
vy
hr
az
en
y.
 1
2/
22
Technické parametry:
• materiál: pocínovaná měď
• upevnění šroubem pomocí plochých koncovek
• průřez 6-25 mm2
• délka 100-600 mm
• vysoká vodivost
Vybrané typy zemnicích pásek CTX
Typ Obj. kód Průřez (mm2) Rozměry LxWxXxD (mm) EUR/ks CZK/ks
CTX-6/200/6 1734080010 6 200x11x13x7  2,16  57,-
CTX-6/300/6 1734080020 6 300x11x13x7  2,52  67,-
CTX-6/400/6 1734080030 6 500x11x13x7  3,24  86,-
CTX-10/100/6 1734080035 10 100x17x23x7  3,84  102,-
CTX-10/200/6 1734080050 10 200x17x23x7  4,56  121,-
CTX-10/300/6 1734080065 10 300x17x23x7  5,52  146,-
CTX-10/400/6 1734080075 10 400x17x23x7  6,36  169,-
CTX-10/500/6 1734080085 10 500x17x23x7  7,08  188,-
CTX-16/100/8 1734080095 16 100x17x23x9  3,36  89,-
CTX-16/200/8 1734080115 16 200x17x23x9  4,80  127,-
CTX-16/300/8 1734080130 16 300x17x23x9  6,12  162,-
CTX-16/400/8 1734080140 16 400x17x23x9  7,32  194,-
CTX-16/500/8 1734080145 16 500x17x23x9  8,76  235,-
CTX-16/600/8 1734080150 16 600x17x23x9  10,08  270,-
CTX-25/100/10 1734080155 25 100x23x23x11  5,64  149,-
CTX-25/200/10 1734080170 25 200x23x23x11  8,40  225,-
CTX-25/300/10 1734080185 25 300x23x23x11  10,92  290,-
CTX-25/400/10 1734080195 25 400x23x23x9  12,36  330,-
CTX-25/600/10 1734080205 25 600x23x23x9  15,84  420,-
Další rozměry pásek na poptání.